6、中国证监会认定的其他情形。

激励对象未发生前述情形，满

足解除限售条件。

3

公司层面业绩考核目标

本激励计划授予的限制性股票，在2023-2025年的3个会计年度中，分年

度进行业绩考核并解除限售，每个会计年度考核一次，以达到公司业绩考核

目标作为激励对象的解除限售条件。

第一个解除限售期的考核目标：

1、 以2021年营业收入为基数，2023年度营业收入复合增长率不低于

15%，且不低于同行业同口径平均水平或对标企业同口径75分位值水平；

2、2023年度净资产收益率不低于5.2%， 且不低于同行业同口径平均水

平或对标企业同口径75分位值水平；

3、2023年度ΔEVA大于零。

1、 以2021年营业收入为基数，

公司2023年度复合营业收入增

长率为18.08%， 复合增长率高

于目标值3.08%，且高于同行业

平均水平6.12%（同行业平均

水平为11.96%）；

2、公司2023年净资产收益

率为8.98%，高于目标值3.78%，

且高于同行业平均水平5.76%

（同行业平均水平为3.22%）；

3、2023年度ΔEVA大于

零。

4

激励对象个人层面绩效考核：

激励对象个人考核按照公司《2022�年限制性股票激励计划实施考核管

理办法》分年进行考核，根据个人的绩效考评评价指标确定考评结果，原则

上绩效评价结果划分为优秀、良好、合格和不合格四个档次。届时根据以下考

核评级表中对应的个人层面解除限售比例确定激励对象实际解除限售的股

份数量：

考评结果

优秀

良好

合格

不合格

解除限售比例

1.0

0.8

0

本激励计划授予的5名激励对

象 2023年度个人绩效考核结

果均为良好及优秀， 个人层面

解除限售比例为100%。

综上所述， 董事会认为： 公司2022年限制性股票激励计划第一个解除限售期解除限售条件已经成

就，根据公司2023年第三次临时股东大会的授权，同意公司对本激励计划第一个解除限售期满足解除限

售条件的限制性股票进行解除限售，并按照本激励计划的规定办理后续解除限售相关事宜。

三、本次解除限售与已披露的股权激励计划存在差异的说明

本次实施的解除限售与已披露的激励计划不存在差异。

四、本次可解除限售的激励对象及限制性股票数量

（一）本次解除限售股份可上市流通的日期为：2025年10月22日；

（二）本次可解除限售的激励对象人数：5人。

（三）本次可解除限售的限制性股票数量：39,601�股，占公司目前总股本的0.0078%。

（四）本次限制性股票解除限售具体情况如下：

姓名 职务

获授限制性股票数

量(股)

已解除限售的股票

数量（股）

本次可解除限售的

股票数量(股)

剩余未解除限售的

限制性股票数量

（股）

黄志学 董事长 70,120 0 23,140 46,980

中层管理人员及核心骨干（合计4

人）

49,880 0 16,461 33,419

合计 120,000 0 39,601 80,399

注：1、表格所列人员为公司现任董事和中层管理人员。

2、本次解除限售的激励对象中含公司董事，其所持股份锁定及买卖股份行为，应遵守《公司法》

《证券法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号一一股份变动管理》《上市公司董事和高级

管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定。

五、本次解除限售股份上市流通后公司股本结构变动情况

类别

本次变动前

本次变动数

（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 3,239,494 0.64 -39,601 3,199,893 0.63

其中：股权激励限售股 3,204,680 0.63 -39,601 3,165,079 0.63

二、无限售条件股份 501,624,774 99.36 39,601 501,664,375 99.37

三、总股本 504,864,268 100.00 0 504,864,268 100.00

注： 以上股本结构的变动情况最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构

表为准。

六、备查文件

1、公司第九届董事会第二十四次会议决议；

2、公司董事会薪酬与考核委员会2025年第四次会议决议；

3、北京金诚同达（上海）律师事务所关于宁夏东方钽业股份有限公司2022年限制性股票激励计划

预留授予部分第一个解除限售期解除限售条件成就的法律意见书（金沪法意[2025]第336号）。

宁夏东方钽业股份有限公司董事会

2025年10月18日

证券代码

:600577

证券简称：精达股份 公告编号：

2025-067

债券代码

:110074

债券简称

:

精达转债

铜陵精达特种电磁线股份有限公司

关于公司实际控制人之一致行动人

部分股份质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公司公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

● 截至本公告日，铜陵精达特种电磁线股份有限公司（以下简称“公司” ）实际控制人之一致行

动人特华投资控股有限公司（以下简称“特华投资” ）持有公司80,258,383股，占公司总股本的3.73%。

本次股份质押后，特华投资质押股份为35,000,000股，占其持有公司股份总数的43.61%，占公司总股

本的1.63%。

● 截至本公告日，公司实际控制人李光荣先生、特华投资及其一致行动人广州市特华投资管理有

限公司（以下简称“广州特华” ）共累计质押股份数量为83,000,000股，占其持股比例41.64%，占公司

总股本的3.86%。

公司于近日获悉公司股东特华投资所持的公司部分股份被质押，具体情况如下：

一、本次股份质押基本情况

单位：股

股东

名称

是否为

控股股

东

本次质

押股数

是否为限

售股

是否补

充质押

质押起

始日

质押到期日 质权人

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

质押融

资资金

用途

特华

投资